平成29年2月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ ・ テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 者 代表取締役社長    杉本 重人

（コード番号：7717 東証一部）

問合せ先 社長室 IR グループ長 吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

業績および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 11 月 11 日に公表した業績および配当予想を下記の通り修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 45,000 4,000 3,800 1,900 383.74

今回発表予想（B） 45,000 5,000 4,800 2,400 484.70

増減額（B－A） 0 1,000 1,000 500 ―

増減率（%） 0.0 25.0 26.3 26.3 ―

（ご参考）前期実績 39,153 2,578 2,235 989 206 円 27 銭

2.配当予想の修正

 年間配当金予想と実績

 第 1 四半期 第 2 四半期 第 3 四半期 期末 合計

前回予想

(平成28年11月11日)
― 40 円 00 銭 ― 40 円 00 銭 80 円 00 銭

今回修正予想 ― ― ― 60 円 00 銭 100 円 00 銭

平成29年3月期実績 ― 40 円 00 銭 ― ― ―

平成28年3月期実績 ― 25 円 00 銭 ― 25 円 00 銭 50 円 00 銭

3.業績および配当予想の修正理由等

平成 29 年 3 月期は引続き大規模なフラット・パネル・ディスプレイ関連の設備投資が継続されてお

り、当社業績は、堅調に推移しています。また、製造原価の見直し等による利益改善の効果も業績に

確実に現れており、業績予想を修正いたしました。

配当予想につきましては、本日の業績予想の修正および平成 28 年 6 月 24 日公表の中期経営計画の

株主還元・資本政策の基本方針を踏まえ、期末配当予想を修正し一株当り 40 円から 20 円引き上げ 60

円といたしました。尚、平成 29 年 3 月期第 3四半期の決算については本日発表いたしました「平成

29 年第 3四半期決算短信」をご参照下さい。

※上記の見通し・予想など将来事象等につきましては、本資料発表現在、当社が入手可能な情報に基づいて作成してお

ります。さまざまな不確定要素が内在されており、実際の業績は種々の要素により業績予想とは異なる場合があること

をご承知おきください。

以上